ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2024  № 484
р.п. Красногородск

	О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на реализацию заявок территориальных общественных самоуправлений на территории Красногородского муниципального округа, утвержденное постановлением Администрации Красногородского муниципального округа от 01.04.2024 №175

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 17, 34 Устава Красногородского муниципального округа, в целях активизации деятельности территориального общественного самоуправления по привлечению населения к решению вопросов местного значения, реализации творческого потенциала населения по месту жительства, поддержки и поощрения территориального общественного самоуправления, Администрация Красногородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. В Приложении 3 к Положению о порядке проведения конкурса на реализацию заявок территориальных общественных самоуправлений на территории Красногородского муниципального округа, утвержденному постановлением Администрации Красногородского муниципального округа от 01.04.2024 №175 критерии оценки заявок ТОС на участие в конкурсе дополнить строкой 8 следующего содержания:
	8.
	Проектная деятельность территориального общественного самоуправления в текущем году
	ТОС не участвовал в текущем году в областном конкурсе проектов ТОС – 0 баллов

Проект ТОС был представлен на областной конкурс проектов ТОС, набрал не менее 12 баллов, но не прошел конкурсный отбор – 1 балл

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http://pravo.pskov.ru и разместить на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа.
Глава Красногородского муниципального округа                                         В.В.Понизовская
Верно                             А.П.Картель